
Uchwała Nr XXXIII / 195 /2010 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 23 lipca 2010 r 

w sprawie zmian w budżecie na 2010r 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym /Dz. U .z 2001 rNr 142,poz.l591 ze zmianami/ oraz art.211, art.212, ustawy z           

dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych / Dz U z 2009r Nr 157, poz.1240/ 
 

Rada Gminy                

uchwala, co następuje  

§ 1: 

W uchwale Nr XXVIII/169/09 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2009r w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2010r zmienionej 

- uchwałą RG Nr XXIX/173/2010 r z dnia 23.03.10r 

- uchwałą RG Nr XXX/181/2010 r z dnia 26.04.2010r. 

- zarządzeniem Wójta Nr 17/10 z dnia 27.05.20l0r 

- uchwałą RG Nr XXXI/187/10 z dnia 08.06. l0r 

- zarządzeniem Wójta Nr 24/10 z dnia 21.06.20l0r 

- zarządzeniem Wójta Nr 25/10 z dnia 30.,06.2010r. 

wprowadza się następujące zmiany; 

w §  1  

dochody w kwocie 29.025.886 zastępuje się kwotą 28.465.279 zg z załącznikiem Nr 1  

w tym; 

- dochody bieżące         22.918.252 

- dochody majątkowe     5.547.027  

w § 2 

pkt I - wydatki w kwocie 32.625.886 zastępuje się kwotą 32.065.279 zg z załącznikiem Nr 2 

w tym; - wydatki bieżące   20.389.584 

- wydatki majątkowe          11.675.695 

oraz załącznik Nr 3a 
 

§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 



Załącznik nr. 1                                         
do uchwały RG Nr /10                              

z dnia .2010r                             
zmieniający uchwałę RG                        

Nr XIXVIII/169/09                                  
w sprawie uchwalenia budżetu na 2010r 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów na 2010 rok 
 

 Dz  rozdz §  Treść  Plan prze 

 zmiana 

 Zmniejsz.  Zwiększ.  Plan po  
 zmianie 

010    Rolnictwo i łowiectwo   2.789.150  100.000 2.889.150 

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   2.614.000  100.000 2.714.000 

  6290  Środki na dofinansowanie własnych  

 inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł 

0  100 000     100.000 

600    Transport i łączność   2.258.500  2.258.500 1.390.441 1.390.441 

 60016   Drogi publiczne gminne   2.258.500  2.258.500 1.390.441 1.390.441  

  6290 Środki na dofinansowanie własnych  

 inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł 

0   61.560      61560 

  6300  Wpływy z tytułu pomocy finansowej  
 udzielanej między jst na dofins. Własnych  

 zadań       inwestycyjnych i zakupów  
 inwestycyjnych 

  2.258.500  2.258.500  0 

  6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

 na realizację inwestycji i zakupów  

 inwestycyjnych 

0  1.328.881 1.328.881 

750    Administracja publiczna 102.300     14.329    116.629 

 75056   Spis powszechny i inne 0     14.329      14.329 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
 na realizację zadań bieżących z zakresu 
 administracji rządowej oraz innych zadań 

 zleconych gminie 

     14.329      14.329 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
 przeciwpożarowa 

9.000     150.000   159.000 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 0     150.000   150.000 

  6290  Środki na dofinansowanie własnych  

 inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł 

0     150.000   150.000 

801    Oświata i wychowanie     260.484     1.906   262.390 

 80101   Szkoły podstawowe  52.800     1.906     54.706 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
 na realizację własnych zadań bieżących 

18.000     1.906     18.906 

852    Świadczenia społeczne  3.706.763    2.977 3.709.740 

 85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne   9.800    2.977      12.777 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

 na realizacje bieżących z zakresu administracji 

 rządowej 

  1.600    2.977       4.577 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza   232.293    38.240   270.533 

 85415   Pomoc materialna dla uczniów   232.293    38.240   270.533 

  2030  Dotacje celowe otrzymane ż budżetu państwa 

 na realizacje własnych zadań bieżących 

  232.293    38.240   270.533 

    R a z e m   9.358.490  2.258.500 1.697.893 8.797.883 

 
 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

Zmiany w planie wydatków na 2010 rok 
 

 Dz rozdz §   Plan przed 

 zmianą 

Zmniejsz   zwiększ  Plan po 

 zmianie 

010    Rolnictwo i łowiectwo 6.262.650 101.430 101.430 6.262.650 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

6.060.000 100.000 100.000 6.060.000 

  6050  Wydatki na inwestycje     1.560.000 100.000 100.000 1.560.000 

 01095   Pozostała działalność  192.650     1.430 1.430 192.650 

  4210  Zakup materiałów i 

 wyposażenia 

 182.650     1.430  181.220 

  4300  Zakup usług pozostałych  10.000  1.430 11.430 

600    Transport i łączność 5.082.966 1.679.619 61.560  3.464.907 

 60016   Drogi gminne 4.868.472 1.679.619 61.560  3.250.413 

  6050  Wydatki na inwestycje 4.868.472 1.679.619 61.560      3.250.413 

750    Administracja publiczna 2.376.899  14.329      2.391.228 

 75056   Spis powszechny i inne 0  14.329   14.329 

  3020  Wydatki osobowe  

 niezaliczane do wynagrodzeń 

0  4.000   4.000 

  3040  Nagrody o charakterze  

 szczególnym niezaliczane do 

 wynagrodzeń 

0  7.000   7.000 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 0  2.000    2.000 

  4210  Zakup materiałów i 

 wyposażenia 

0  800    800 

  4410  Podróże służbowe krajowe 0  529   529 

754    Bezpieczeństwo publiczne i 

 ochrona przeciwpożarowa 

 135.000  750.000   885.000 

 75412   Ochotnicze straże pożarne  126.000  750.000   876.000 

  6060  Wydatki na zakupy  

 inwestycyjne jednostek 

 budżetowych 

0  750.000   750.000 

758    Różne rozliczenia  311.870   50.000   261.870 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  311.870   50.000   261.870 

  4810  Rezerwy  311.870   50.000   261.870 

801    Oświata i wychowanie   11.267.485    16.906    11.284.391 

 80101   Szkoły podstawowe     5.988.030   1.906      5.989.936 

  4010  Wynagrodzenia osobowe     3.688.690   1.615      3.690.305 

  4110  Składki na bezp.. społeczne    626.300   286    626.586 

  4120  Składki na fundusz pracy   103.500  5    103.505 

 80195   Pozostała działalność   99.584   15.000    114.584 

  4240   Zakup pomocy naukowych,  

dydaktycznych i książek 

0   15.000    15.000 

852    Świadczenia społeczne 4.133.220  2.977 4.136.197 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 85213   Składki na ubezpieczenia 

 zdrowotne 

    9.800     2.977   12.777 

• 

 4130  Składki na ubezpieczenia 

 zdrowotne 

    9.800     2.977   12.777 

854    Edukacyjna opieka  

 wychowawcza 

232.293    38.240 270.533 

 85415   Pomoc materialna dla  

  uczniów 

232.293    38.240 270.533 

  3260  Inne formy pomocy dla  

  uczniów 

0    38.240   38.240 

900    Gospodarka komunalna i 

 ochrona środowiska 

144.290  200.000 344.290 

 90015   Oświetlenie ulic, placów i  

 dróg 

  10.000  100.000 110.000 

  6050  Wydatki na inwestycje   10.000  100.000 110.000 

 90095   Pozostała działalność   71.806  100.000 171.806 

  6050  Wydatki na inwestycje   15.000  100.000 115.000 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 

 narodowego 

 963.000    85.000 1.048.000 

 92108   Filharmonie, orkiestry, chóry 

 i kapele 

38.000   15.000  53.000 

  4300  Zakup usług pozostałych 21.000   15.000 36.000 

 92109   Domy i ośrodki kultury,  

 świetlice i kluby 

725.000   70.000      795.000 

  4210  Zakup materiałów i 

 wyposażenia 

10.000    8.000 18.000 

  4430  Różne opłaty i składki 0   12.000 12.000 

  6050  Wydatki na inwestycje 110.000   50.000      160.000 

    R a z e m   30.909.673  1.831.049     1.270.442  30.349.066 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e  
 

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 369.012 

w tym; 
 

z tytułu dotacji celowych z przeznaczeniem na; 

- modernizacje drogi Wygoda -Witowąż 61.560 

- wydatki związane z przeprowadzeniem spisu rolnego 14.329 

- zakup wyprawki dla uczniów 38.240 

- ubezpieczenia zdrowotne 2.977 

- realizacje programu ‘Śpiewająca Polska’ 1.906 

- zakup samochodu bojowego dla OSP w Czernikowie                                           150.000  

/ dotacja otrzymana z Zarządu Ochotniczych Straży Pożarnych / 

 
 

 

 

 



oraz 

z tytułu wpłat mieszkańców na budowę przydomowych oczyszczalni 100.000 
 
 

W związku z niższymi od planowanych kosztami zadania inwestycyjnego 

pn .budowa przydomowych oczyszczalni ścieków dokonuje się zmniejszenia wydatków 

o kwotę 100.000 

z przeznaczeniem na; 

- założenie punktów oświetleniowych na ulicy Wiśniowej, Jodłowej , Gimnazjalnej i 

Kwiatowej 100.000 
 
 

Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 50.000 z przeznaczeniem na ;  

1/ opłatę roczna za wyłączenie gruntów z produkcji rolnej / 

grunty pod Wiejski Dom Kultury w Mazowszu. 12.000 

2/ zakup paliwa do przewozu osób niepełnosprawnych 8.000 

3/ zakup instrumentów do szkoły muzycznej 15.000 

4/ prowadzenie orkiestry                                                                                                    15.000 
 

W związku z niższymi kosztami budowy drogi Steklinek - Jackowo zmniejszona została 

dotacja o kwotę 929.619 oraz zmniejsza się pozostałe źródła finansowania to jest z tytułu 

zaciągniętego kredytu w kwocie 750.000 i planuje się zaciągnięcie tego kredytu na 

sfinansowanie; 

- zakupu samochodu strażackiego dla OSP w Czernikowie w kwocie       600.000 

-  na budowę placów zabaw                                                                             100.000 

-  zakup wyposażenia do Wiejskiego Domu Kultury w Mazowszu                                  50.000 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 



Załącznik Nr 3a 

Wykaz inwestycji jednostek i zakładów budżetowych na 2010 rok 
 

LP Nazwa zadania 

Wartość  Planowane 
 nakłady 

Źródła finansowania 

 Budżet  

 gminy 

 Dotacje 

 z b.wojewody 

 

 Środki  

 Pomoc. 

 Pożyczki i 

 kredyty 

 nadwyżka 

 budżetowa 

 inne  Przychody 

  zak.komu 

1.  Modernizacja chodników 

 

50.000 50.000 50.000       

2.  Modernizacja dróg 

 

441.560 441.560    380.000  61.560  

3  Budowa boiska przy SP w 
 Mazowszu 
 

1.036.000 1.036..000 370.000 333.000    333.000  

4.  Budowa drogi Steklinek-Jackowo 
 wraz z przebudową skrzyżowania z  
 drogą powiatową+ projekt 
 

2.258.853 2.458.853 879.972 1.148.881  430.000    

5.  Założenie nowych pkt 

 oświetleniowych 

 

110.000 110.000 110.000       

6.  Przebudowa i rozbudowa sieci 

 wod. i Kan. w Czernikowie 

 

6.451.290 3.500.000 66.000  2.614.000 820.000    

7  Budowa wiejskiego centrum  

 kultury w Mazowszu 

 

605.000 690.000 293.314  396.686     

8  Dofinansowanie budowy drogi  

 powiatowej 

 

35.300 35.300 35.300       

9.  Budowa podjazdu przy SP w 
 Mazowszu 
 

69.800 69.800 35.000     34.800  

10.  Przydomowe oczyszczalnie 

 

\1.592.484 1.592.484 360.000   1.100.000 32.484 100.000  

11  Budowa skwerku w Czernikowie 

 

50.000 15.000 15.000       

 



12.  Zakup koparki 

 

300.000 300.000  180.000     120.000 

13.  Zakup busa 

 

313.568 313.568 185.468        128.100  

14.  Oprać, projektu na budowę 

 Przedszkola 

 

35.000 35.000 35.000       

15.  Dofin. zakupu samochodu 

 strażackiego 

 

20.000 20.000 20.000       

16.  Modernizacja placówek 
 Oświatowych 
 

35.000 35.000 35.000       

17.  Zakup tablic interaktywnych 73.130 73.130 73.130       

18  Zakup wyposażenia do Wiejskiego 

 Domu Kultury w Mazowszu 

50.000 50.000    50.000    

19  Zakup samochodu dla OSP 750.000 750.000    600.000    150.000  

20  Budowa nowych placów zabaw 100.000 100.000    100.000    

  razem    11.675.695    2.563.184     1.661.881    3.010.686     3.480.000    32.484   807.460     120.000 

 

 

 

 


